Informativo Setorial Contábil (INF-Setcon)

INF-Setcon Nº 044/2021

De: Setorial Contábil da Fiocruz (Setcon)

Para: os financeiros, patrimônios, administradores, diretores e vices das unidades
gestoras da Fiocruz.

Assunto: 2021/0349224 Alteração da macrofunção 02.11.12 - Dívida Ativa da União

MENSAGEM 2021/0349224

Prezados,

Foi alterado nesta data a macrofunção 02.11.12 - Dívida Ativa da União.

Os itens alterados foram as classificações contábeis de 44 para 4999 das situações
CRD041 e CRD222.

Atenciosamente,
NUNOR/CCONT/SUCON/STN

Clique aqui e acesse o link da macrofunção 021112